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W związku z zapytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym pn.  Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych i notebooków dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu ul. Ks. Łukasika 3, 26-600 Radom działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164), udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzeń wielofunkcyjnych z panelem sterowania  7” calowym ?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń wielofunkcyjnych z panelem sterowania  7”.
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń wielofunkcyjnych z minimalną ilością kopii 999 (ilość 9 999 jest wielkością abstrakcyjną w  użytkowaniu tego typu urządzeń) ?
Odpowiedź na pytanie 2:  
Zamawiający dopuszcza parametr minimalnej ilości kopii 999. 
Pytanie 3. Czy Zamawiający może dla urządzeń wielofunkcyjnych zwiększyć granicę zużycia prądu do 990 W i głośność do 57 dB (dostępne obecnie urządzenia o wydajności większej niż 40 str./min posiadają te parametry nie wiele gorsze od urządzeń które drukują z maksymalną prędkością 40 str./min) ?
Odpowiedź na pytanie 3:  
Zamawiający dopuszcza dla urządzeń wielofunkcyjnych zużycie prądu do 990 W i głośność do 57 dB (zamiast wymaganego 900 W oraz 56, dB).
Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzeń wielofunkcyjnych obsługujących nośniki gramatura nośników od 60 do 175 g/m² ?
Odpowiedź na pytanie 4:  
Zamawiający dopuszcza warunkowo dla wymagań urządzeń wielofunkcyjnych gramaturę obsługiwanych nośników od 60 do 175 g/m² zamiast wymaganego (od 60 do 180 g/m²), parametr ten nie wpływa w znaczący sposób na funkcjonalność urządzenia.  




 
